apud Lej'cestr' pro transgressione. Et ideo vobis ma^ndamus quod

ipsum Willelmnm de predictis xl. solidis quietum esse faciatis.

Teste ut supra. Per Karleolensem.

I'ro WilU'lwi) Mastac.—Rex vicecomiti Suff' salutem. Scias quod

commissimus dilecto et fideli nostro Willelmo Mastac terram que

fuit Ricardi de Harecurt in Wicham, ad se sustentandum in servicio

nostro, quamdiu nobis placuerit. Et ideo tibi precipimus quod eideni

Willelmo de predicta terra cum pertinentiis plenam seisinam habere

facias. Teste rege apud Westmonasterium, xxvij. die Octobris.

])(' (ifcto (le ('niijlaiKV

.

—Rex custodi abbatie Croyl' salutem. Scias

nos ordinationi facte per venerabilem patrem R. Ijinc' epi.scopum

auctoritate concilii de fratre Ricardo, quondam celerario de Barden',

in abbatem Croyl', regium adhibuisse assensum et favorem. Et ideo

tibi precipimus quod de predicta abbatia cum omnibus terris, rebus,

redditibus et omnibus possessionibus ad dictam abbatiam pertinentibus

1 OQC plenam seisinam ei habere facias. Teste rege ut supra.

[m. 24(7.] (ilo}ir\—Abbas de Eynesham attornavit fratrem Johannem de

Oxonia, monachum suum, et Willelmum de Warn burn' versus

Baldewinum de Slohtres querentem et ipsum Abbatem deforciactem, •

de consuetudinibus et serviciis que idem Baldewinus exigit a predicto

abbate de libero tenemento suo, quod de eo tenet in Newenton'.

I'vd mcrcatiirihns Fravcic >lepri>(latis.—Mandatum est vicecomiti

Suhampt' quod distringat omnes illos de ballia sua, qui aliquid

receperunt a Johanne Blancbuylli de vinis, que abstulit mercatoribus

regis Francie in porta Sancti Mathei Brittannie, et qui eidem Johanni

pretium eorundem vinorum nondum solverunt, ad reddendum predictis

mercatoribus in presentia predicti Johannis pretium predictorum

vinorum ; quia idem .Johannes concessit in presentia regis, quod

quicquid receperit de pretio predictorum vinorum ipsis mercatoribus

reddet citra festum Sancti Hillarii, anno etc. xx. Teste rege apud

Wudest', vj. die Novembris.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Cornubie.

})e assisis tcnendis in villa Oxonie.—Rex majori et probis hominibus

suis Oxonie salutem. Graves ad nos pervenerunt querele quod assise

venditionis victualium ut panis, vini, cervisie et aliorum -minime

servantur in villa vestra. Et ideo vobis districte precipimus quod

assisas predictas citra festum instans Sancti Andree, anno regni

nostri xx. emendari, et in debito statu secundum pretium bladi et

sicut in aliis burgis et villis nostris servari faciatis, scituri pro

certo quod, nisi feceritis, ad vos graviter nos capiemus, et preterea

villam nostram in manum nostram capi faciemus, tamquam earn

quam decetero habere in manu vestra demeruistis. Teste rege apud

Bannebir', vij. die Novembris.
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[m. 2id.] Rex eisdem salutem. Precipimiis vobis quod visis litteris istis

per totam villam vestram clamari faciatis, quod nullus vinitarius ville

vestre ultra instans festum Sancti Martini, anno regni nostri xx.,

vendere presumat sextercium vini carius quam pro xij. denariis, sive sit

novum vinum sive vetus. Quin si aliquis hoc facere presumpserit ad

corpus suum graviter nos capiemus, et preterea omnia vina sua a

vicecomite nostro Oxonie in manum nostram capi precipimus. Teste

rege ut supra.

Xorliaiiijit'.—Amphelis, que fuit uxor Willelmi Folyoth, attornavit

Rogerum de Claxeby versus Ricardum Mace, Ernaldum le Goher,

Radulfum Harang, Ricardum Dunning' et Sybilam uxorem ejus,

Jordanum de Brakel' et Johannem filium Ricardi tenentes, de

quinque virgatis et xx. acris terre et medietate duorum molendinorum

et uno thofto cum pertinentiis in Evenl'.

De respect i( loqiiele.—Mandatum est vicecomiti Bedeford' quod

loquelam, que est in comitatu suo inter J. comitem Cestr' et

Isabellam de Hocton' de custodia terre et heredis Willebiii Hocton',

ponat in respectum usque ad festum Sancti Hillarii, anno etc. xx..

Leic .—Godefridus Spigurnell' attornavit Galfridum le Burgeygnn

versus Galfridum de Bello Monte petentem, de dimidia virgata terre

et uno mesuagio cum pertinentiis in Bawell'.

Wifjornia.—Henricus Luvet attornavit Galfridum Pipard' versus

Petrum filium Nicholai petentem, de xviij. acris terre cum pertinentiis

in Pidel'.

Line'.—Gunnilda uxor Achard' le Taylloyr attornavit Achard'

virum suum versus Ricardum Marescallum petentem, de uno mesuagio

cum pertinentiis in Stanford'.

lioteV

.

—Willelmus comes Albemarl' attornavit Robertum

Camerarium versus Simonem de Sancto Licio " petentem, de duabus

carucatis terre cum pertinentiis in Stratton'.

Norf.—Abbas de Derham' attornavit fratrem Thomam de Wyrebam
versus Robertum de Norfolch' de consuetudinibus et serviciis, que

predictus abbas exigit a predicto Roberto de libero tenemento suo,

quod de eo tenet in Karleton'.

BnJ,'.—Michael de Westmell' et Emma uxor ejus attornaverunt

Ricardum filium Michaelis versus Willelmum de Remfrey tenentem,

de una virgate terra cum pertinentiis in Dagehal'.

Frater Andreas de liiny/o, iiionac/iiis de lloleidtraiii.